Produktdatenblatt
BKF200065
Technische Änderungen vorbehalten
Bodenkanal estrichbündig mit Folie Stahlblech BKF 200x(65-110)mm
Estrichbündiger Installationskanal nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, mit flexibler
Folienschalung, bestehend aus: Kanalseitenprofilen aus Aluminium, Traversen, Estrichankern,
Bodenbelagsanlegeprofilen (0 oder 4 mm) aus Kunststoff, Nivellierschellen mit Kanalverbindern und
Nivellierstiften, verschraubten Blinddeckeln, geeignet für trockengepflegte Böden, akustisch entkoppelt,
werkseitig vormontiert.
Technische Merkmale
Nivellierbereich 65 / 110 mm
Breite installiertes Produkt 200 mm
Länge 2400 mm
Bodenpflege trocken
Werkstoff Deckel Stahl
Deckel Material Dicke 3 mm
Werkstoff Seitenwand/Bodenwanne Kunststoff
Werkstoff Stahlblech
Zulassungen EN50085-2-2
Lichter/innerer Querschnitt 17600 mm²
Max. Anzahl der Züge 1
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 72
Maximale Belastung Prüfstempel Ø 13mm 2 kN / Prüfstempel Ø 130mm
3 kN
BKF200065
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)